2

ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]       09.11.2021                           р.п. Первомайский                              №925

О планировании мероприятий гражданской обороны и защиты населения в  Первомайском районе
      В  соответствии с Федеральным законом от 12.02.1998 №28-ФЗ «О гражданской обороне» (в редакции от 11.06.2021), в целях реализации постановления администрации Тамбовской области  от 26.02.2006 №157 "О планировании мероприятий гражданской обороны и защиты населения"           (в редакции  от 03.11.2021  №824), руководствуясь статьями  25, 25.1, 33, 36 Устава Первомайского района Тамбовской  области, администрация  Первомайского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1.Утвердить Положение о планировании мероприятий гражданской обороны и защиты населения в  Первомайском районе согласно приложению.
       2.Рекомендовать руководителям органов местного самоуправления, предприятий,  организаций  и учреждений, расположенных на территории района, независимо от организационно-правовой формы и формы собственности организовать работу по планированию мероприятий гражданской обороны и защиты населения в соответствии с требованиями настоящего постановления.
       3.Признать утратившим силу постановление администрации Первомайского района от 06.09.2016 №668 «О планировании мероприятий гражданской обороны и защиты населения на территории  Первомайского района».
       4.Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
       5.Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава  района                                                                                             Р.В.Рыжков

image1.wmf

oleObject1.bin